

kanalıyla irtibat kurmuşum. Kaan Ozkubat'ın 62 irtibatı, Ahmet Birşen'in 83 irtibatı, benle bir kez araması bulunan Mutlu Ekizoğlu'nun irtibatlı olduğu Recep Güven'in 73 kaydı olduğu belirtilmiştir. Kaan'ın irtibat tarihleri önceki beyanlardan 21 Mayıs 2008'den 10.12.2009 tarihleri arasında olduğu anlaşılıyor. Biraz önce de geçtiği gibi kendisiyle tanışmadan yaklaşık 2 yıl öncesine ait. Benim direk mesajlarım ile irtibatım 30.04.2009 ile 29.05.2010 tarihleri arasındadır. Her iki tarihi baz alırsak benim iletişim tespit tutanağından yaklaşık 3,5 yıl öncesine aittir. Yine bu mesajların reklam amaçlı bazı şirketlerin SMS ile yurt dışından internet aracılığıyla Türkiye'ye yönelik yaptıkları reklamlara ait olduğu dile getirilmiştir. Bir an önce bu mesajları gönderen hat numarasının tespiti bazı soruları da ortadan kaldırır. Esasen hakkında müfettiş tarafından ayırma kararı verilen 9 adet hakim savcının da hatlarına bakılsa aynı mesajların veya benzerlerinin onlara da geldiği izlenecektir. Yine Kaan'la tanışmadan yaklaşık 2 yıl öncesinde benim kuryem olması da müfettiş beyin bize şakası olsa gerek. Başka nasıl izah edilebilirdi ki? Akıl, mantık, hukuk burada yok. Diğer Mutlu Ekizoğlu'nun veyahutta Ahmet Birşen'in, onların da hangi tarihte konuştuklarını HTS kayıtları belli olmadığı için bilemiyorum, savunmam kısıtlanmış oluyor burada. Bir diğer ve son olarak benim Britanya Hint Okyanusu Toprakları kaynaklı 246 78 06 numaralı halen tespit edilemeyen uluslararası numarayla kurye aracılığıyla irtibatım varmış. Doğrudan irtibatım yok ancak meşhur kurye Kaan Özkubat'ın 3 adet irtibatı bulunuyormuş. Hemen hemen bu numarayla irtibatlandırılan sanıkların tamamı bu numaranın Çağlayan Adliyesi yakınında bulunan İstanbul Florence



Nightingale Hastanesi'ne ait olduğunu ayrıntılı anlatmışlar. Ben de tekrara düşmemek için detaylı anlatmıyorum. Ancak yine de son kez şunu belirteyim, hastane numarasını ile gizemli bir şekilde sokarak yurt dışına bağlamak gerçekten söylenecek söz bırakmıyor, pes yani dedirtiyor. Olmayacak şekilde delil üretmek ve bunu iddianamede yazmak bir hayli hukuksuzluk içermektedir ve (ANLAŞILMADI 1:32:42). Yurt içi ve yurt dışı hatlarda kurye olarak gözüken Kaan'ın mutlaka ama mutlaka tanık sıfatıyla ifadesinin alınması gerekiyor ve talep ediyorum. Kaan'ın HTS kaydına bakılırsa bu irtibatlarının da tarihi ortaya çıkar diye düşünüyorum. Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığının 29.11.2015 tarihli analiz raporunda gösterilen ve son soruşturmanın açılması kararının 1291, 1292 sayfalarındaki iletişim görüşmelerine ilişkin olarak açıklamalarım; bu bölümde 7 kişiyle irtibatım gösterilmiştir. Murat Yanık ile 2 kez irtibatım olduğu belirtilmiştir. Murat Yanık'ın Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının, Murat Yanık ile 2 kez irtibatım olduğu Murat Yanık'ın Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının